Wykaz

osob fizycznych, ktérym Burmistrz umorzyl zaleglosci z tytulu podatku od srodkéw
transportu w 2017 roku w kwocie powyzej 500 zi

Ustawa o finansach publicznych art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. fi g (Dz.U.2017.2077 z p6zn. zm.)

Lp.

Nazwa
Bawot Krzysztof
Bawol Zbigniew

Cieszkowski Pawet

Dudkowski Tomasz
Miskiewicz Zenon
Rogala Stawomir

Tofil Kamil

Przyczyna udzielania ulgi
Wazny interes podatnika
wazny interes podatnika
wazny interes podatnika
wazny interes podatnika
wazny interes podatnika
wazny interes podatnika

wazny interes podatnika

Kwota gléwna + odsetki
od kwoty umorzonej

3.100,00 zt
1.367,00 zt
1.300,00 zt
3.919,00 zt
2.600,00 zt
5.050,00 zt

1.311,00 zt



